Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕ

Йÿçкасси ял поселенийĕн пу=лёх.
ЙЫШÃНУ

24.12.2018 ç. № 6
Йÿçкасси сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Моргаушский район

Глава Юськасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 г. № 6
с. Юськасы

	О назначении публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 14 Устава Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляю:
1.  Провести публичные слушания по проекту решения  Собрания депутатов Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  28  января 2019 года  в 14 часов 00 минут в здании филиала МБУК «Моргаушская ЦКС–Юськасинский СДК» Моргаушского района Чувашской Республики», по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Юськасы, улица Центральная, дом 58.

2.   Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                              А.Н.Кузьмин